Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» первого

созыва от 1 декабря 2021 года № 62 « О президиуме Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

Принято Камбарским

районным Советом депутатов                                              4 октября 2022 года

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики» Поддубского Ю.В., Совет депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской  Республики» от 1 декабря
2021 года № 62 « О президиуме Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской  Республики» следующие
изменения:

1.1.Вывести из состава президиума Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской  Республики»

- Поддубского Юрия Васильевича – руководителя депутатской фракции
политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

1.2. Ввести в состав президиума Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской  Республики»

- Федотову Татьяну Ивановну - руководителя депутатской фракции политической
партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Зам. Председателя Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                        Л.В. Пилипенко

г. Камбарка Камбарского района

от 4 октября 2022 года

№ 159